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ROZBOR HOSPODARENI ZA ROK 2020

Hospodaieni s prostiedky zrizovatele a dalSimi piispévky

PRIJEM

piispévek ziizovatele na provoz
Skolné

stravné

rezervni fond dary

sbér surovin

ostatni vynosy

CERPANI

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

DDHM
DDHM ze skolného

Material

potraviny

kancelarské potieby

hracky

ucebni pomicky, knihy

mat. drobny do 3000

mat. rizné

mat. udrzba

uklidové a Cistici prostiedky
opravy a udrZzovani

opravy a udrzovani ze Skoln¢ho
mat. ze §kolného (lizkoviny, hracky, dekorace)

Sluzby
programové vybaveni
prani pradla
telefonni sluzby
IT sluzby, sluzby internetu
revize, BOZP, PO
sluzby ostrahy
svoz odpadu
bankovni poplatky
ostatni sluzby
malovani tfid a chodniku ze Skolného

Ostatni
mzdové naklady
ochranné pomucky
Skoleni, seminaie

1 545 000,00 K¢
273 000,00 K¢
1062 686,00 K¢

54 000,00 K¢
180,00 K¢
122,20 K¢

89 603,94 K¢
70 461,51 K¢

1061 780,36 K¢

23 702,38 K¢
26 076,00 K¢
47 500,07 K¢
70 865,57 K¢
38 268,95 K¢
33 797,00 K¢
143 279,65 K¢
177 663,24 K&
70 112,32 K¢
95 426,17 K&

41 037,66 K¢

6 837,50 K¢
19 013,00 K¢
31177,62 K&
58 955,13 K¢
11 929,00 K¢
23 112,40 K¢

8 453,00 K¢
42 239,11 K¢
37 000,00 K&

31 600,00 K¢
9 338,38 K¢
12 216,00 K¢
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1ékarské prohlidky 3 900,00 K¢
pojisténi majetku 35 047,00 K¢
zékonné pojisténi 1 950,34 K¢
cestovné 11 253,00 K¢
spotfeba el. energie 197 971,41 K¢
spotieba plynu 210 013,05 K¢
spotfeba vody 108 237,00 K¢
jiné dané, poplatky, penale 6 203,00 K¢
pouziti rezervniho fondu dary 54 000,00 K¢

PRIDELENE prostiedky stitniho rozpodtu véetné uicelovich prostiedkii

Pidélené dotace KU Jiho¢eského kraje
Pfimé naklady na vzdélani

Utelovy znak 33353 10 780 739,00 K&
CERPANI

mzdové naklady 7828 297,00 K¢&
ostatni osobni naklady 40 000,00 K¢
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 2 645 980,67 K¢
nahrady za nemoc 79 692,00 K¢
FKSP 157 791,12 K¢
zakonné pojisténi 28 978,21 K¢

Pichledy o finanénim vypotfadani vztahti se statnim rozpoCtem za rok 2020 byly

V pozadovaném terminu zaslany na KU J¢ kraje.

Projekt Sablony IT

Nase $kola se v roce 2019 zapojila do projektu ,,Skolka plna zabavy* pod registraénim ¢islem
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18 063/0011177, ktery je financovan z dotace poskytnuté Ministerstvem
Skolstvi, mladeze a télovychovy z grantu Evropské unie vramci Opera¢niho programu

Vyzkum, vyvoj a vzdélavani.
Realizace projektu probiha od 1.2.2019 do 31.8.2020

Vyse schvalené podpory 637 234,00 K¢
CERPANI

mzdové naklady 170 381,00 K¢&
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 54 461,58 K¢
FKSP 3222,43 K¢
zakonné pojisténi 506,45 K¢
drobny dlouhodoby majetek 27 532,00 K¢
seminar 3 000,00 K¢
projektové dny 4 500,00 K¢

K 31.08.2020 bylo celkem vycerpano 637 234,00 K¢.
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Projekt Sablony 11

Nase $kola se v roce 2020 zapojila do projektu ,,Skolka plna zdbavy* pod registraénim &islem
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018314, ktery je financovan z dotace poskytnuté Ministerstvem
Skolstvi, mladeze a télovychovy z grantu Evropské unie v ramci Operac¢niho programu
Vyzkum, vyvoj a vzdélavani.

Realizace projektu probiha od 01.09.2020

Vyse schvilené podpory 391 830,00 K¢
CERPANI

mzdové naklady 63 898,00 K¢
nahrady za nemoc 4 386,00 K¢
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 21 597,75 K¢
FKSP 1 365,66 K¢
zakonné pojisténi 414,79 K¢

K 31.12.2020 bylo celkem vycerpano 91 662,20 K¢.

CELKOVE HODNOCENI HOSPODARENI

Vynosy véetné dotaci k 31.12.2020 14 071 833,70 K¢
Naklady celkem k 31.12.2020 13994 033,42 K¢
Hospodarsky vysledek k 31.12.2020 77 800,28 K¢

Zisku bylo dosaZeno z financnich prostiedkii obce, mateifska Skola uSetfila vydaje na
spotirebé energii pri vzniklych omezenich.

Zadame o schvaleni piidéleni hospodaiského vysledku ve vysi 77 800,28 K& do rezervniho
fondu organizace, kde bude ¢astka uloZena pro dalsi pouziti v Matei'ské Skole BorSov nad
VlItavou v nasledujicich letech.

Finan¢ni prosttedky poskytnuté ze statniho rozpoctu byly beze zbytku vyuzity na platy
zamé&stnancl, odvody a ostatni naklady urené statnim rozpoctem. Dotace JihocCeského kraje
byly fadné vyuctovany dle zakona a pozadavka KU J¢ kraje.
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